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Guide to Food Information Regulations 2014
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For more information and advice
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You can find g variety of suppo
resources on the Food Sﬁgnga?'gg
Agency  Website. www.food.gov.
uk/allergen-resources. This .can.
Support you in making the necessary
changes and implement the new
_changes into your setting. Resources
include a FREE online training
course_, a poster of the 14 allergens
a matrlx for identifying allergens ir;
your dishes, recipe cards and allerg
cards that children can fill in ’
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Allergen information links:
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vaw.food.gov.uk/science/allergy-
intolerance

Food
Standards
Agency

Which

ingredients \% Q@ %
can cause 1

a problem? ®

Cernaly Pranuts
containing gluten

il
kM (5]
L
_

ilk Soyps

@

Working in

Lupin i partnership with:
o> ¥y | B

& i Llywodraeth Cymru
- i | Welsh Government

= e &

Eggs

Suilphr digwide

April 2016



Arweiniad i Reoliadau Gwybodaeth am Fwyd 2014

ofynnol i
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3 Gwybodaeth yr UE ar Fwyd ar gyfe

Mae alergenay py
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